diclis litlcris palenlibiis
,
per qnasdam

felicis recordationis Innocenlii PP. XI

diexiTi'maii dicti anni desuper in simili

forma Brevis expeditas confirmatis, ube-

rius dicitur conlineii. Postmodum vero,

cum quondam Philippus a Maire Dei,

procurator diclae provinciae S. Anlonii,

bonae memoriae Alderano. duni vixil
,

episcopo Ostiensi S. B. E. cardinali Cybo

nuncupato, lune dicli Ordinis apud Se-

dem Apostolicam proteclori, exposuissct,

quod dicli commissari! visitalores, sive

ex Porlugalliae sive ex fluminis lannarii

provinciis hnìusmod! selecli fueranl, ex

se ob magnani distanliam commissnm sibi

niunus minime adimplere poLeranl, ipse

Alderanus episcopus cardinalis el prole-

clor, de consensu et approbalione defini-

1 Male edit. Main. legil 3 (n. t.).
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lori! generalis et ministri gcneralis prae-

dicli Ordinis, die xi angusti mdclxxxviii

per sunm decrelum praecepit el man-

davil, ut de celerò in capilulis provln-

cialibus praedictae provinciae S. Anlonii

Ires religiosi scligi possent, iisque' rai-

nislris vel commissariis gcneralibus prò

tempore existenlibiis pro|ioni deberent,

ad lioc ut unum ex bis in commissa-

rinm visilalorcm eiusdem provinciae con-

slilnerenl el depularent, el, in defcclum

primi , alterum snbrogarenl, quam qni-

dem deiiulalionem ad eamdcm provin-

ciain qnanipi'imum remiltere deberent

ad boc ut commissai'ius visitator intra

lempus a constilutionibus Ordinis hu-

iusmodi praescripUim visilalionem assu-

mere el compiere possel; el alias, proni

in eiusdcm Alderani episcopi cardinalis

el protecloi'is decreto ac lilleris apo-

slolicis in simili forma Brevis die xxviii

eiusdem mensis augusti super illius con-

firmatione emanalis
,
quorum tenores

praesentibus prò piene ci sufTicicnler

cxpressis ac de verbo ad verbum in-

sertis liaberi volumus, uberins conline-

netur. Sicqnc praedicta provincia S. An-

toni! bucusque gnbernala l'iiil.

§ 2. Cum auteni, sicul eadem expo- concossio a,-

. r , . ,
. olae raciillaii-i

Siilo snbiun2;ebat, mcmoratus Anloniusp'o provincia
*

. . . ,
. Ftuminis luiiua-

procuralor, quo praedictis inordinalio-n-.

nibus
,

quibiis dieta provincia sua de

praesenti obnoxia reperilur , occurrere

valeat, praedictae suae provinciae eam-

dem facullatem, quae provinciae S. An-

toni! concessa fnit, a nobis concedi plu-

rimum desideret : nobis jiropterea bn-

militer supplicar! fecit ut in praemissis

opportune providere el ut in infra in-